

Holmestrand Rotary – referat fra møte 2. oktober 2018

Frammøte 16 medlemmer hvorav 4 kvinner, ingen reflektanter

Presidenten åpnet møtet. Han kunne fortelle at Johan ligger på sykehjemmet og anbefalte besøk.

Brita hadde meldt forfall så hennes 3 minutt ble tatt av Olav, se under.

Teknikken i taket virket ikke, så det ble ikke noe youtube video om Rotary International og Polio ved Presidenten

Speakers Corner med hjertesukk og spontane innlegg, om for eksempel «noe som irriterer meg»

Olav startet med å irritere seg over at noen som stilte spørsmål på møtene ofte snakket så lavt og utydelig at de andre i salen ikke hørte hva det ble spurt om eller kommentert.

Ingeborg var opptatt av at mange utaler ord feil og avslører manglende forståelse for forskjell på subjekt og objekt.

Timmy hadde oppdaget at det på Solsiden Vest ble brukt en gangvei som tilførselsvei til eiendommer der slik at man møter biler der. Fylkesmannen har avslått klage.

Noen lurte på hvor ille det hadde vært i jordbruket ifb tørken.

Noen spørsmål og kommentarer om klimaavtrykk, kraftfor og dyrevelferd.

Kommentarer ifb aversjon mot å se slakting kontra spise kjøtt.

Heidi spurte om rutinene/reglene for påmelding av ungdom til summer camps, virket kompliserte med for korte frister.

Elin og Heide mente at man burde være tilbakeholden med å irritere seg og irettesette i den forbindelse. Heller ta en annen vinkling og minne seg om ting man er takknemlig for og kan glede seg over.

Ellers

Klubben er 70 år neste år. Fest eller vente til 75år?

Har klubben hørt noe i år vdr behov for bøssebærere til årets Tv aksjon?

Hans Anders ber om at medlemmer som han sender epost til svarer raskt, helst samme dag

Marit kunne fortelle at verkstedet deres ikke vil gjøre noe med presidentkjedet, men har levert det til Marthinsens sølvvarefabrikk for reparasjon. Manglede presidentnavn påføres evt siden. Klart til 6.11

Med forbehold om at referenten ikke hørte alt som ble sagt eller hørte feil.

Arne F Referent